sicilie. anno domini McccL die xxur februarii et

quarum tenor sequitur in hec uerba..

karolus secundus dei gratia rex ierusalem et si

cilie. ducatus apulie et principatus capue. prouincie

et. forchalquerii comes. notum facimus uniuersis

presentis procuratorii seriem inspecturis quod nos

de uenerabili in christo patre p. dei gratia episcopo

lecterensi regni nostri sicilic. cancellarie sergio si

ginulfo de neapoli milite marestalle nostre magistro

cambellarim et andrea de isernia iuris ciuilis pro

fessor magne curie nostre magistro racionali. - con

siliariis familiaribus et fidelibus nostris dilectis. quo

rum utique fidem industriam et legalitatem ipsa

diuturna et familiaris apud nos experientia comprobat

plenam et specialem fiduciam obtinentes facimus con

stituimus et ordinamus eos. prefatum uidelicet can

cellarium per se in solidum memoratosque sergium et

andream coniunctim in solidum similiteiz nostros ueros

et- legittimos procuratores ac nuncios speciales. super

tractandam et firmanda nomine et pro parte nostra cum

comuni ianue. seu quibuscumque specialibus per

sonis ad hoc per idem comune deputatis vel depu

laudis nomine et pro parte comunis eiusdem re

formatione pacis. acvunione seu confederatione inter

nos et idem comune. dantes et concedentes eisdem

procuratoribus nostris ita in solidum ut profertur

plenam licentiam et liberam potestatem quantum

cumque plenior et liberior aliqua possunt commis

sione concedi. tractandi agendi concedendi firmandL

obligandi et faciendi Anomine et pro parte nostra

super predictis ac circa predicta et quodlibet pre

dictorum. omnia et singula que per nos ipsos tractari

geri concedi firmari obligari et iieri possent. et de

berent si presentes essemus eciamsi illa que fieri

peterentur et deberent mandatum requirerent spe

ciale. nec non de inviolabiliter obseruandis traclatis

dif
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et fii-matis per eos ut predicitun prestandi in ani- a petro dei gratia episcopo lecterensi. et regni sicilie

mam-nostram cuiuslibet generis iuramentum. pro

mittentes sub uerbo regie magestatis ac bonorum

nostrorum omnium ypotheca. nos ratum gratum et

firmum habituros quicquid per predictos cancella

rium. sergium et andream tractatum gestum con

cessum fii-matum obligatum et factum fuerit in pre

dictis et circa predicta et quodlibet predictorum

illud eciam denique declarantes quod pretextu pro

curationis huiusmodi non adimimus nec intendimus

aliquatenus adimere officium procurationis et lega

tionis. seu nunciationis commisse ab olim per nos.

uenerabili in cristo patri. S. m dei gratia episcopo

melfiensi. ac magistro rogerio de salerno et college

suo. nec potestatem eis traditam eneruare. in cuius

rei testimonium presens procurationis scriptum ex

inde fieri et pendenti maiestatis nostre sigillo ius

simus communiri. datum rome per bartholomeum

de capua militum logothetam. et prothonotarium

regni sicilie anno domini. McccL die uigesima tercio

februariL quartedecime indiciouis. regnorum nostro

rum anno septimo -decimo. nomine et uice ipsius

domini regis. et pro ipso domino rege ex una parte.

et nobiles et discreti uiri dominus porchetus sal

uaygus quondam guillielmi et dominus petrus de

hugolinis iudex sindici et procuratores et nuncii spe

iciales prefati comunis ianue ad infrascripta specia

liter constituti. sicut patet in instrumento publico

inde confecto ianue et scripto hoc anno. die xxvnu

aprilis manu mei notarii infrascripti cuius tenor

talis est.

ln nomine domini amen. dominus danius de ose

naygo ciuis mediolanensis potestas comunis in pre

sentia et uoluntate domini iohannis de goano. ab

batis populi. antiani et consiliarii consilii generalis

ad consilium cornu et campana more solito uoca

torum et congregatorum. nec non et reformatorum

populi. et duodecim sapientum constitutorum super

expendenda comunis pecunia .et octo sapientum

mercantie. et sapientum constitutorum super ne

gotiis ciuitatis et octo constitutorum super rau

bariis et conestabulorum nouorum et ueterum..et

totidem ex nobilibus amicis populi ad dictum con

silium requisitorum. et ipsi abbas antiani et consi

liarii. et ceteri supradicti officiales auctoritate et

consensu dicti domini potestatis nomine et uice

dicti comunis ianue et districtualium ipsius. et

eorum qui pro ianuensibus distringuntur et pro

ipso comuni et eius districtualibus et qui pro ia

nuensibus distringuntur faciunt constituunt et or-u

dinant .eorum dicto nomine sindicos actores et

procuratores nobiles et discretos uiros porchetum

saluaigum quondam guillielmi et petrum de hugo

linis iudicem ad reformandum et confirmandunr ac

eciam de nouo faciendam pacem et concordiam cum

domino karulo secundo dei gratia ierusalem et si

cilie rege illustri seu cum uenerabili patre domino.

cij Saracenua

cancellarim et domino sergio siginulfo de neapoli

milite. ipsius domini regis marestalle magistro. et

domino andrea de isernia iuris ciuilis professor-e et

magne curie regie magistro racionali. ambaxatori